Str. 4. ^{142.}

Ant. 4. ^{139.}

spicit cum sollicitudine, o Hiero, studiis (laudum, certaminum). Hic nisi cito te destituet, adhuc suaviorem spero — cum quadriga celeri [victoriam tuam] me celebraturum esse, ^{*Epod.*} _{4. 176.} apto carminis argumento reperto, apud apricum collem Cronium. Mihi itaque Musa validissimum robore telum seruat. Aliis rebus alii excellunt, summaque felicitas fastigatur regibus. Noli spectare ulterius. Vtinam et tu talis in sublimi diu incedas; et ego inter tantos victores verser, conspicuus canendi arte inter Græcos vbique.

OLYMP. II.

THERONI AGRIGENTINO.

Curru.

Citharam regentes hymni, quem deum, quem ^{*Str. 1.*} heroa, quemue virum cantabimus? Sane (conveniunt vno in argumento) Pisa quidem Ioui sacra, Olympicumque certamen instituit Hercules, primitias manubiarum belli; Theronem autem quadrigas ob victrices celebrare iuvat voce, iustum hospitem, columnen Agrigenti, clarorumque patrum decus, ciuitatis tutelam. — Qui (patres) quum tolerassent multa anime, ^{*Ant. 15.*} sacram fluuii tenuere sedem, Siciliaeque fuerunt lumen: tum vita eos excepit felix opes gratiam-

gratiamque adferens veris virtutibus. Sed, o Saturnie, nate Rheae, sedem Olympi gubernans, certaminumque apicem, alueumque Alpei, placatus carmine, agrum patrium serua propitius porro ipsorum — postero generi. Quae facta quidem sunt, seu iuste seu iniuste, horum irritum ne tempus quidem omnium parens possit efficere euentum; in obliuionem tamen, secundam inter fortunam, venire ea possunt. Prosperae enim felicitatis vsu malum infestum superatum oblitteratur, — quando dei numen mittit eminus beatitatem excelsam. Congruit sententia in pulchrithronas Cadmi filias, quae sunt magna (mala) expertae; sed concidit grauis luctus maiore victus felicitate. Viuit inter coelites interemta quidem fragore fulminis crinibus prolixis ornata Semele; semper adamat eam Pallas et Iupiter Pater, amatque Filius heriger. — Aiunt etiam in mari inter Nerei filias marinas vitam per omne tempus immortalem Inoi constitutam. Sane mortalibus non cognitum est, num vitam vsque ad mortem, ne diem quidem num vnum, filium solis, tranquillum stabili cum fortuna acturi simus. Vicissitudines enim gaudiorum et aerumnarum alias aliae ad homines accedere solent. — Atque sic Parca, quae paternam istorum tuetur laetam fortunam diuinitusque datas opes, aliquam etiam contrariam alio tempore cladem induxit, dum quidem interfecit Laium fatalis filius

Epod.
29.

Str. 2.
37.

Ant. 2.
51.

Epod.
2. 95.

filius. obuam factus, Pythonisque antiquum oraculum ad euentum adduxit. — Quod *Str. 3.*
 quum vidisset acris Erinnys, occidit mutua ^{75.}
 caede sobolem eius bellicosam. Superstes au-
 tem mansit Thersander interemto Polynici,
 iuuenilibus in certaminibus praeliisque belli
 gloria insignis, Adrastidarum germen. E cuius
 semine ortum Aenesidami filium decet carmi-
 num lyraeque consequi laudes. — Olympiae *Ant. 3.*
 enim ipse praemium accepit, Delphis vero in- ^{75.}
 que Isthmo quadrigarum duodecies curriculum
 emensarum coronam in consortem etiam fra-
 trem communes Gratiae (victoria) deduxerunt.
 Felix autem successus experientem certamen
 liberat ab aerumnis. Opulentia vero virtutibus
 ornata sustinet aduersa et secunda, vtut obue-
 niunt, adhibito grauiore seuerioreque iudicio,
 — sidus insigne, verum homini lumen: quam *Epod.*
 si quis tenet, nouit is (tenet memoria) futurum, ^{3. 101.}
 quod mortuorum illic statim impiae mentes
 poenas luunt. Namque delicta in hoc Iouis
 imperio sub terra iudicat aliquis infesta senten-
 tiam dicens necessitate. — At boni nocte *Str. 4.*
 pariter dieque semper sole fruente aerumna ^{109.}
 carentem degunt vitam, non terram mouentes
 robore manuum, neque ponti vndam, tenuem
 propter victum: sed apud principes deorum,
 quicumque studuerunt iustitiae, illacrimosam
 agunt vitam; illi vero adspectu horrendam to-
 lerant aerumnam. — Quotquot vero susti- *Ant. 4.*
 nuerunt, ^{123.}